
Uchwała Nr XX/96/2004  
Rady Gminy w Grzmiącej  
z dnia 27 maja 2004 r. 

w sprawie zmiany w   Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2004 rok, dotyczącej zasad wynagradzania członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust. 2 i 5 Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231, Nr 167 poz. 1372; z 
2003 r. Nr 80 poz. 719 i Nr 122 poz. 1143) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558 
Nr 113 póz 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 póz 717 i Nr 162 poz. 1568 ) Rada 
Gminy w Grzmiącej uchwala co następuje: 

§ l    W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
będącym załącznikiem do Uchwały Nr XV/77/2004 Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 16 stycznia 2004 r 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Część Programu pod nazwą  „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w gminie Grzmiąca na rok 2004" otrzymuje brzmienie: 

1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymają 
wynagrodzenie brutto za poszczególne rodzaje prac związanych z działalnością komisji: 

1) za posiedzenie komisji: - członkowie miejscowi        -    56 zł, 
- członkowie dojeżdżający   -    65 zł, 

2) za kontrolę - pod względem przestrzegania zasad obrotu napojami alkoho 
lowymi 4 - ech punktów sprzedaży alkoholu -   65 zł, 

3) za jedną kontrolę dotyczącą zasad sprzedaży alkoholu na dyskotece - 65 zł, 

4) za przeprowadzenie wywiadu środowiskowego na potrzeby Komisji: 
- za wywiad miejscowy       -  35 zł, 
- za wywiad w terenie -  45 zł 

5) za prace organizacyjno-techniczne i pomocnicze (np.dyżury, organizacja 
konkursów, wizyty motywacyjno-interwencyjne w rodzinach alkoholowych, 
inne w miarę potrzeb)     - 15 zł/godz. 

2. Wynagrodzenie powyższe jest obciążone podatkiem dochodowym od osób fizycznych.  

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l kwietnia  
          2004 r i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 


